
（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

158,410 191,609 350,019 84,941 97,651 182,592 73,469 93,958 167,427 53.62 43 22:27 51.44 49.91 50.60
64,996 74,103 139,099 31,838 35,166 67,004 33,158 38,937 72,095 48.98 45 01:59 49.25 48.76 48.99

223,406 265,712 489,118 116,779 132,817 249,596 106,627 132,895 239,522 52.27 01:59 50.80 49.59 50.14
37,682 41,710 79,392 19,058 20,320 39,378 18,624 21,390 40,014 50.58 44 20:49 46.97 46.55 46.75
7,254 8,472 15,726 3,978 4,572 8,550 3,276 3,900 7,176 54.84 40 20:09 52.70 52.92 52.82
7,274 8,115 15,389 4,572 4,827 9,399 2,702 3,288 5,990 62.85 25 20:35 61.14 58.51 59.75
19,681 22,069 41,750 11,524 12,467 23,991 8,157 9,602 17,759 58.55 30 20:43 56.00 54.90 55.41
14,406 16,618 31,024 8,020 8,858 16,878 6,386 7,760 14,146 55.67 39 20:22 56.78 55.76 56.23
5,815 6,067 11,882 3,483 3,465 6,948 2,332 2,602 4,934 59.90 27 21:09 58.16 54.73 56.38
5,205 5,711 10,916 3,197 3,501 6,698 2,008 2,210 4,218 61.42 24 21:33 58.68 59.18 58.95
34,376 36,948 71,324 19,889 20,802 40,691 14,487 16,146 30,633 57.86 32 20:56 60.73 60.73 60.73
1,640 1,493 3,133 1,097 978 2,075 543 515 1,058 66.89 12 18:48 75.48 73.00 74.28
36,016 38,441 74,457 20,986 21,780 42,766 15,030 16,661 31,691 58.27 20:56 61.41 61.23 61.31
17,812 20,242 38,054 10,444 11,350 21,794 7,368 8,892 16,260 58.63 31 19:46 56.27 55.29 55.75
12,529 14,239 26,768 7,271 7,731 15,002 5,258 6,508 11,766 58.03 37 21:17 54.22 51.29 52.67
48,403 52,450 100,853 26,070 27,295 53,365 22,333 25,155 47,488 53.86 42 21:22 48.86 47.59 48.20
10,101 11,434 21,535 5,967 6,593 12,560 4,134 4,841 8,975 59.07 29 19:22 57.37 56.47 56.89
12,085 13,934 26,019 6,976 7,612 14,588 5,109 6,322 11,431 57.72 35 20:12 57.89 55.40 56.55
11,064 12,113 23,177 6,212 6,720 12,932 4,852 5,393 10,245 56.15 38 20:40 51.85 51.36 51.60
15,899 17,541 33,440 9,479 10,530 20,009 6,420 7,011 13,431 59.62 26 20:55 58.98 59.56 59.29
12,229 13,915 26,144 7,058 7,654 14,712 5,171 6,261 11,432 57.72 34 19:46 57.09 54.27 55.58
8,836 10,285 19,121 5,606 6,168 11,774 3,230 4,117 7,347 63.44 22 20:01 60.10 57.85 58.89
29,531 34,225 63,756 17,582 19,605 37,187 11,949 14,620 26,569 59.54 28 20:19 55.13 53.55 54.28

129 126 255 116 100 216 13 26 39 89.92 1 18:30 86.72 79.67 83.27
269 231 500 234 181 415 35 50 85 86.99 3 18:30 84.87 75.83 80.63
398 357 755 350 281 631 48 76 124 87.94 18:30 85.46 77.13 81.50

7,319 8,263 15,582 4,791 5,148 9,939 2,528 3,115 5,643 65.46 18 19:11 64.61 62.91 63.71
7,319 8,263 15,582 4,791 5,148 9,939 2,528 3,115 5,643 65.46 19:11 64.61 62.91 63.71
3,702 3,926 7,628 2,732 2,819 5,551 970 1,107 2,077 73.80 5 20:43 72.90 71.29 72.07
3,702 3,926 7,628 2,732 2,819 5,551 970 1,107 2,077 73.80 20:43 72.90 71.29 72.07
3,314 3,730 7,044 2,200 2,304 4,504 1,114 1,426 2,540 66.39 17 19:26 62.60 59.35 60.87
3,314 3,730 7,044 2,200 2,304 4,504 1,114 1,426 2,540 66.39 19:26 62.60 59.35 60.87
4,627 5,020 9,647 2,634 2,795 5,429 1,993 2,225 4,218 56.93 33 19:43 55.37 53.60 54.45
4,627 5,020 9,647 2,634 2,795 5,429 1,993 2,225 4,218 56.93 19:43 55.37 53.60 54.45
2,376 2,684 5,060 1,320 1,429 2,749 1,056 1,255 2,311 55.56 41 19:15 53.46 51.50 52.42
2,525 2,709 5,234 1,611 1,669 3,280 914 1,040 1,954 63.80 20 19:58 62.86 63.20 63.03
2,423 2,588 5,011 1,594 1,579 3,173 829 1,009 1,838 65.79 19 19:49 64.80 61.04 62.86
5,438 5,831 11,269 3,119 3,198 6,317 2,319 2,633 4,952 57.36 36 20:36 52.58 51.49 52.02
12,762 13,812 26,574 7,644 7,875 15,519 5,118 5,937 11,055 59.90 20:36 57.15 55.62 56.36
2,910 3,110 6,020 1,958 1,934 3,892 952 1,176 2,128 67.29 16 19:50 64.33 59.94 62.02
2,167 2,145 4,312 1,463 1,330 2,793 704 815 1,519 67.51 15 20:38 63.98 60.42 62.19
4,710 4,749 9,459 3,231 3,174 6,405 1,479 1,575 3,054 68.60 8 19:34 63.04 63.27 63.16
9,787 10,004 19,791 6,652 6,438 13,090 3,135 3,566 6,701 67.97 20:38 63.63 61.62 62.60

535,228 613,293 1,148,521 294,262 323,865 618,127 240,966 289,428 530,394 54.98 01:59 53.11 51.90 52.46
66,915 70,286 137,201 43,818 44,405 88,223 23,097 25,881 48,978 65.48 21:11 63.26 61.39 62.30

602,143 683,579 1,285,722 338,080 368,270 706,350 264,063 315,309 579,372 56.15 01:59 54.25 52.89 53.5253.87
63.18

投 票 率 = (

66.84
64.35

55.68

62.19
62.00

55.68
53.24
61.61
61.01
54.84
57.02

55.48

1ページ

        時     　 分　現在

結了報告    01  時    59  分　結了

中間報告 第　　　回

64.30
54.94

67.71
66.14

53.8252.81

56.06
58.40
64.65
64.77

56.28
54.33
62.67
63.32

61.36
57.05
66.23
57.44

72.77
63.94
63.94
56.28

83.58
63.79
63.79
72.77

61.58
58.33
84.71
83.00

54.63 56.07
55.80
59.84
56.27

57.27
56.04
52.91
58.32

48.17
51.03
49.60
54.37
61.08
57.46
54.40
58.48

61.77

62.30
71.80
71.80
61.77

79.37
78.35
78.71
62.30

60.03
55.01
59.97
57.28

52.04
57.66

47.46
49.99

56.07
54.29

65.51
56.66

48.72
53.97
59.48
56.49
53.30
57.11
61.30
56.30

市区町村名

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

（ 建 制 順 ）

　 霧島市

　 長島町

　 薩摩川内市第１

　 東串良町

　 南種子町

町 村 計
市 計

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

　 鹿児島市１区

（ｇ)
棄　権　者　数

投
票
率
順
位計

50.96 52.17
女

)
（ｆ)

投 票 者 数

鹿 児 島 県

　 薩摩川内市第２
＊（薩摩川内市）計

　 いちき串木野市
　 南さつま市

＊（薩摩郡）計

　 志布志市
　 奄美市

　 湧水町
＊（姶良郡）計

県 計

　 中種子町
＊（肝属郡）計
　 肝付町

　 大崎町

　 屋久島町
＊（熊毛郡）計

第14号の4様式

衆議院比例代表選出議員選挙

　 三島村
　 十島村

　 さつま町

　 南九州市

令和 8 年 2 月 8 日　執行

　 垂水市

　 曽於市

　 錦江町
　 南大隅町

＊（曽於郡）計

　 日置市

　 伊佐市
　 姶良市

＊（鹿児島郡）計

＊（出水郡）計

　 阿久根市
　 出水市
　 指宿市
　 西之表市

　 鹿児島市２区
＊（鹿児島市）計
　 鹿屋市
　 枕崎市

投 票 速 報（国 内） (確定)



（ｈ)
（ｆ) （ｆ)

（ｅ'） （ｅ ）
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

587 580 1,167 446 423 869 141 157 298 75.98 4 18:20 77.22 71.64 74.40
677 677 1,354 569 558 1,127 108 119 227 84.05 2 19:32 82.23 84.74 83.49

3,381 3,431 6,812 2,330 2,281 4,611 1,051 1,150 2,201 68.91 9 19:08 66.65 65.10 65.86
2,277 2,552 4,829 1,543 1,686 3,229 734 866 1,600 67.76 11 18:57 66.28 65.42 65.83
2,666 2,682 5,348 1,691 1,642 3,333 975 1,040 2,015 63.43 21 19:00 63.41 60.56 61.98
3,892 4,000 7,892 2,547 2,671 5,218 1,345 1,329 2,674 65.44 14 21:11 60.95 61.63 61.30
2,309 2,173 4,482 1,507 1,461 2,968 802 712 1,514 65.27 13 19:52 67.39 67.07 67.24
2,507 2,450 4,957 1,579 1,469 3,048 928 981 1,909 62.98 23 18:48 63.16 59.53 61.37
2,438 2,394 4,832 1,647 1,635 3,282 791 759 1,550 67.56 7 18:49 66.13 63.87 65.00
2,253 2,138 4,391 1,501 1,439 2,940 752 699 1,451 66.62 10 19:03 63.54 61.94 62.76
2,019 2,097 4,116 1,455 1,480 2,935 564 617 1,181 72.07 6 18:27 69.68 65.95 67.77
25,006 25,174 50,180 16,815 16,745 33,560 8,191 8,429 16,620 67.24 21:11 65.67 64.10 64.88

535,228 613,293 1,148,521 294,262 323,865 618,127 240,966 289,428 530,394 54.98 01:59 53.11 51.90 52.46
66,915 70,286 137,201 43,818 44,405 88,223 23,097 25,881 48,978 65.48 21:11 63.26 61.39 62.30

602,143 683,579 1,285,722 338,080 368,270 706,350 264,063 315,309 579,372 56.15 01:59 54.25 52.89 53.52

2ページ

   01  時    59  分　結了結了報告

中間報告 第　　　回         時     　 分　現在

67.92
66.96
71.31
66.88

83.23
67.69
66.87
62.32
66.12
66.22
61.49

鹿 児 島 県（ 建 制 順 ）

61.22
66.78
67.23
59.96
68.30
67.31

72.93 74.46
82.42
66.48
66.07

63.18

令和 8 年 2 月 8 日　執行

　 瀬戸内町

衆議院比例代表選出議員選挙

町 村 計
県 計

第14号の4様式

　 龍郷町

市区町村名

　 与論町
＊（大島郡）計

（ｇ)
棄　権　者　数投 票 者 数

（ｆ)当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

　 和泊町
　 知名町

投 票 速 報（国 内） (確定)

54.9453.87
64.30

52.81 53.82市 計

投
票
率
順
位

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

女 計

投 票 率 = ( )

70.58
66.52

　 宇検村

　 喜界町
　 徳之島町
　 天城町
　 伊仙町

　 大和村


