

投票速報(国内) (確定)
(建制順)

市区町村名	当日有権者数 (e') (当日有権者見込 (e))			(f) 投票者数			(g) 棄権者数			(h) 投票率 = $\frac{(f)}{(e')}$ ($\frac{(f)}{(e)}$)			投票率 順位	投票 終了 時刻	前回選挙の投票率		
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計			男	女	計
鹿児島市1区	158,410	191,609	350,019	84,941	97,651	182,592	73,469	93,958	167,427	53.62	50.96	52.17	43	22:27	51.44	49.91	50.60
鹿児島市2区	64,996	74,103	139,099	31,838	35,166	67,004	33,158	38,937	72,095	48.98	47.46	48.17	45	01:59	49.25	48.76	48.99
* (鹿児島市) 計	223,406	265,712	489,118	116,779	132,817	249,596	106,627	132,895	239,522	52.27	49.99	51.03		01:59	50.80	49.59	50.14
鹿屋市	37,682	41,710	79,392	19,058	20,320	39,378	18,624	21,390	40,014	50.58	48.72	49.60	44	20:49	46.97	46.55	46.75
枕崎市	7,254	8,472	15,726	3,978	4,572	8,550	3,276	3,900	7,176	54.84	53.97	54.37	40	20:09	52.70	52.92	52.82
阿久根市	7,274	8,115	15,389	4,572	4,827	9,399	2,702	3,288	5,990	62.85	59.48	61.08	25	20:35	61.14	58.51	59.75
出水市	19,681	22,069	41,750	11,524	12,467	23,991	8,157	9,602	17,759	58.55	56.49	57.46	30	20:43	56.00	54.90	55.41
指宿市	14,406	16,618	31,024	8,020	8,858	16,878	6,386	7,760	14,146	55.67	53.30	54.40	39	20:22	56.78	55.76	56.23
西之表市	5,815	6,067	11,882	3,483	3,465	6,948	2,332	2,602	4,934	59.90	57.11	58.48	27	21:09	58.16	54.73	56.38
垂水市	5,205	5,711	10,916	3,197	3,501	6,698	2,008	2,210	4,218	61.42	61.30	61.36	24	21:33	58.68	59.18	58.95
薩摩川内市第1	34,376	36,948	71,324	19,889	20,802	40,691	14,487	16,146	30,633	57.86	56.30	57.05	32	20:56	60.73	60.73	60.73
薩摩川内市第2	1,640	1,493	3,133	1,097	978	2,075	543	515	1,058	66.89	65.51	66.23	12	18:48	75.48	73.00	74.28
* (薩摩川内市) 計	36,016	38,441	74,457	20,986	21,780	42,766	15,030	16,661	31,691	58.27	56.66	57.44		20:56	61.41	61.23	61.31
日置市	17,812	20,242	38,054	10,444	11,350	21,794	7,368	8,892	16,260	58.63	56.07	57.27	31	19:46	56.27	55.29	55.75
曾於市	12,529	14,239	26,768	7,271	7,731	15,002	5,258	6,508	11,766	58.03	54.29	56.04	37	21:17	54.22	51.29	52.67
霧島市	48,403	52,450	100,853	26,070	27,295	53,365	22,333	25,155	47,488	53.86	52.04	52.91	42	21:22	48.86	47.59	48.20
いちき串木野市	10,101	11,434	21,535	5,967	6,593	12,560	4,134	4,841	8,975	59.07	57.66	58.32	29	19:22	57.37	56.47	56.89
南さつま市	12,085	13,934	26,019	6,976	7,612	14,588	5,109	6,322	11,431	57.72	54.63	56.07	35	20:12	57.89	55.40	56.55
志布志市	11,064	12,113	23,177	6,212	6,720	12,932	4,852	5,393	10,245	56.15	55.48	55.80	38	20:40	51.85	51.36	51.60
奄美市	15,899	17,541	33,440	9,479	10,530	20,009	6,420	7,011	13,431	59.62	60.03	59.84	26	20:55	58.98	59.56	59.29
南九州市	12,229	13,915	26,144	7,058	7,654	14,712	5,171	6,261	11,432	57.72	55.01	56.27	34	19:46	57.09	54.27	55.58
伊佐市	8,836	10,285	19,121	5,606	6,168	11,774	3,230	4,117	7,347	63.44	59.97	61.58	22	20:01	60.10	57.85	58.89
姶良市	29,531	34,225	63,756	17,582	19,605	37,187	11,949	14,620	26,569	59.54	57.28	58.33	28	20:19	55.13	53.55	54.28
三島村	129	126	255	116	100	216	13	26	39	89.92	79.37	84.71	1	18:30	86.72	79.67	83.27
十島村	269	231	500	234	181	415	35	50	85	86.99	78.35	83.00	3	18:30	84.87	75.83	80.63
* (鹿児島郡) 計	398	357	755	350	281	631	48	76	124	87.94	78.71	83.58		18:30	85.46	77.13	81.50
さつま町	7,319	8,263	15,582	4,791	5,148	9,939	2,528	3,115	5,643	65.46	62.30	63.79	18	19:11	64.61	62.91	63.71
* (薩摩郡) 計	7,319	8,263	15,582	4,791	5,148	9,939	2,528	3,115	5,643	65.46	62.30	63.79		19:11	64.61	62.91	63.71
長島町	3,702	3,926	7,628	2,732	2,819	5,551	970	1,107	2,077	73.80	71.80	72.77	5	20:43	72.90	71.29	72.07
* (出水郡) 計	3,702	3,926	7,628	2,732	2,819	5,551	970	1,107	2,077	73.80	71.80	72.77		20:43	72.90	71.29	72.07
湧水町	3,314	3,730	7,044	2,200	2,304	4,504	1,114	1,426	2,540	66.39	61.77	63.94	17	19:26	62.60	59.35	60.87
* (姶良郡) 計	3,314	3,730	7,044	2,200	2,304	4,504	1,114	1,426	2,540	66.39	61.77	63.94		19:26	62.60	59.35	60.87
大崎町	4,627	5,020	9,647	2,634	2,795	5,429	1,993	2,225	4,218	56.93	55.68	56.28	33	19:43	55.37	53.60	54.45
* (曾於郡) 計	4,627	5,020	9,647	2,634	2,795	5,429	1,993	2,225	4,218	56.93	55.68	56.28		19:43	55.37	53.60	54.45
東串良町	2,376	2,684	5,060	1,320	1,429	2,749	1,056	1,255	2,311	55.56	53.24	54.33	41	19:15	53.46	51.50	52.42
錦江町	2,525	2,709	5,234	1,611	1,669	3,280	914	1,040	1,954	63.80	61.61	62.67	20	19:58	62.86	63.20	63.03
南大隅町	2,423	2,588	5,011	1,594	1,579	3,173	829	1,009	1,838	65.79	61.01	63.32	19	19:49	64.80	61.04	62.86
肝付町	5,438	5,831	11,269	3,119	3,198	6,317	2,319	2,633	4,952	57.36	54.84	56.06	36	20:36	52.58	51.49	52.02
* (肝属郡) 計	12,762	13,812	26,574	7,644	7,875	15,519	5,118	5,937	11,055	59.90	57.02	58.40		20:36	57.15	55.62	56.36
中種子町	2,910	3,110	6,020	1,958	1,934	3,892	952	1,176	2,128	67.29	62.19	64.65	16	19:50	64.33	59.94	62.02
南種子町	2,167	2,145	4,312	1,463	1,330	2,793	704	815	1,519	67.51	62.00	64.77	15	20:38	63.98	60.42	62.19
屋久島町	4,710	4,749	9,459	3,231	3,174	6,405	1,479	1,575	3,054	68.60	66.84	67.71	8	19:34	63.04	63.27	63.16
* (熊毛郡) 計	9,787	10,004	19,791	6,652	6,438	13,090	3,135	3,566	6,701	67.97	64.35	66.14		20:38	63.63	61.62	62.60
市 計	535,228	613,293	1,148,521	294,262	323,865	618,127	240,966	289,428	530,394	54.98	52.81	53.82		01:59	53.11	51.90	52.46
町 村 計	66,915	70,286	137,201	43,818	44,405	88,223	23,097	25,881	48,978	65.48	63.18	64.30		21:11	63.26	61.39	62.30
県 計	602,143	683,579	1,285,722	338,080	368,270	706,350	264,063	315,309	579,372	56.15	53.87	54.94		01:59	54.25	52.89	53.52

